
LIITTYMISSOPIMUS
METSÄNOMISTAJAN SERTIFIOINTIRYHMÄ CARELIAFOREST OY

Tällä asiakirjalla hakija liittyy Metsänomistajan Seritfiointiryhmä CareliaForest Oy:n jäseneksi ja sitoutuu 
noudattamaan kulloinkin voimassa olevia Metsänomistajan Sertifiointiryhmän sääntöjä sekä FSC™-standardia ja 
kriteeristöä. Sopimus todennetaan syntyneeksi tämän asiakirjan allekirjoituksin.
Jäsen liittää Metsänomistajan Sertifiointiryhmään kiinteistöluettelossa olevat tilat. Tämä sopimus koskee 
liittymisvaiheessa lisättyjä metsäalueita sekä myöhemmin sertifikaattiin lisättäviä metsäalueita. 

Oikeudet ja velvollisuudet:
Jäsen sitoutuu noudattaman kulloinkin voimassa olevaa FSC™ standardia ja sen myöhemmin päivittyviä osia. 
Standardi sisältää lainsäädännöstä poikkeavia metsänhoidon menetelmiä, joita metsänomistaja sitoutuu 
noudattamaan tällä sopimuksella.
Jäsen saa otteen Metsänomistajan Sertifiointiryhmälle myönnetystä sertifikaatista sekä ryhmän sertifikaattinumeron, 
mitä käytetään puutavaraerien luovutustodistuksissa ja metsien todentamisessa sertifikaatin piiriin kuuluvaksi. 
FSC™- merkin käyttöä markkinoinnissa ja omista metsistä valmistetuissa tuotteissa haetaan erillisellä hakemuksella 
ryhmäpäälliköltä.

Jäsen tai hänen edustaja koulutetaan metsäsertifiointiin ja jäsenelle luovutetaan sertifioinnin edellyttämät asiakirjat, 
ohjeet ja menettelymallit FSC™-sertifikaatin ylläpitämiseksi hallinnoimillaan tiloilla.
Jäsen on oikeutettu saamaan ryhmähallinnolta tarvitsemansa tuen ja neuvonnan koko sertifikaatin voimassa oloajan.

Maanomistaja mahdollistaa toimipaikoillaan sertifikaatin ylläpitämiseksi suoritettavat sisäiset ja ulkoiset auditoinnit 
sekä suorittaa johdon katselmukset, luovuttaa pyydettäessä näissä tarkastuksissa tarvittavan materiaalin tarkastajien 
käyttöön ja antaa luvan tehdä vaadittavat tarkastukset toimipaikoissaan mukaan lukien maanomistajan käyttämät 
toimijat.

Jäsen on velvollinen ilmoittamaan ryhmähallinnolle suorittamansa toimenpiteet FSC™-sertifioiduilla metsäalueilla 
sekä antamaan pyydettäessä vakuutuksen FSC™-vaatimusten mukaisesta toiminnasta tiloillaan. Metsänomistaja pitää 
metsäsuunnitelmansa ajan tasalla toteutuneiden toimenpiteiden, kasvun ja poistuman osalta ja luovuttaa päivitetyn 
metsäsuunnitelman ryhmäpäällikölle vuosikellossa määritettyinä ajankohtina. Lisäksi metsänomistaja informoi 
kirjallisesti ryhmäpäällikköä tilojensa FSC™-sertifiointiin liittyvistä reklamaatioista ja sattuneista työtapaturmista.

SOPIMUKSEN OSAPUOLET
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Ryhmähallinto on velvollinen seuraamaan maanomistajan toimia metsäalueillaan siten, että FSC™-sertifioinnin 
vaatimukset toteutuvat. Tätä tehtävää toteutetaan katselmuksin, sisäisin- ja ulkoisin auditoinnein, ryhmäkirjeillä tai 
muulla ryhmähallinnon parhaaksi katsomalla tavalla. Jäsen on velvoitettu vastaamaan kaikkiin asiaa koskeviin 
yhteydenottoihin pyydetyllä tavalla. Jäsen on tietoinen, että ryhmäsertifiointi edellyttää ryhmähallintoa puuttumaan 
poikkeamiin ryhmänsäännöissä kuvatulla tavalla toteutettuna. Ryhmähallinnolla on oikeus suorittaa korjaavat 
toimenpiteet, mikäli maanomistaja on ne laiminlyönyt. Tehdyt suoritteet laskutetaan maanomistajalta voimassa 
olevan käyvän kustannustason mukaisesti. Vaihtoehtoisena toimenpiteenä on väliaikainen tai lopullinen ryhmästä 
erottaminen.

Ryhmähallinto vastaa yhteyksien pidosta auditointia suorittavaan tahoon, sopii auditointimenettelyt ja pitää 
tarvittavat yhteydet FSC™-Suomen edustajiin.

Ryhmähallinto käsittelee Metsänomistajan sertifiointiryhmää koskevat palautteet, poikkeamat, pitää yllä 
dokumentaatioita ja antaa ryhmän nimissä julkilausumat.

Maksut ovat liittymismaksu ja vuosittain maksettava pinta-alaan sidottu vuosimaksu. FSC™-Suomen vuosimaksut 
sisältyvät jäsenen vuosimaksuun.

1200,0Liittymismaksu on € ja vuosimaksu €/sertifiointihehtaari alv. 0%1,10

Maksut tarkistetaan ryhmän vuosikokouksissa ja jaetaan säännöissä määritetyllä tavalla ryhmän jäsenten kesken, 
siten että kaikki säännöissä määritellyt ryhmähallinnon kustannukset tulevat yhteisvastuullisesti katetuiksi. 
Ryhmäpäällikkö suorittaa kirjanpidon ryhmän kustannuksista tilikausittain. Jaettavat kustannukset määräytyvät 
tämän kirjanpidon mukaisesti.

Ryhmään liittyvän maanomistajan suojelu- ja erikoismetsänhoidon pinta-alat tulee olla 5 + 5 % sertifioidusta 
metsäpinta-alasta laskettuna. Alueet rajataan liittymisvaiheessa. Mikäli liittyminen tapahtuu vuoden aikaan, jolloin 
rajauksen maastokäynti ei ole mahdollinen, maanomistaja pitäytyy kaikista metsänhoitotoimenpiteistä rajattavilta 
alueilta ja toimittaa rajauksen ja sertifiointikelmoisen metsäsuunnitelman ryhmäpäällikölle kohtuullisessa ajassa 
maastotöiden mahdollistuttua.

Mikäli tämä sopimus purkautuu kesken sertifiointivuoden, ei maksettua jäsen- tai vuosimaksua palauteta. Lisäksi 
jäsen on velvollinen osallistumaan sen vuoden yhteiskustannuksiin, minä vuonna sopimuksen purkautuminen on 
tapahtunut. 
Osapuolilla ei ole oikeutta esittää muita vahingonkorvausvaatimuksia sopimuskumppanille kuin mitä tässä 
asiakirjassa on edellä mainittu.
Kumpikaan sopijaosapuoli ei ole vastuussa toiselle osapuolelle aiheuttamistaan välillisistä tai epäsuorista vahingoista.
Tähän sopimukseen voidaan tehdä muutoksia kirjallisesti, kun molemmat osapuolet ovat ne hyväksyneet.

Rantasalmi

maanantai 25. marraskuu 2024

Rainer Leskinen

Helsinki

Raimo Asikainen       
ryhmäpäällikkö              
Metsänomistajan Sertifiointiryhmä 
CareliaForest Oy

maanomistaja

Tämän sopimuksen erimielisyydet pyritään selvittämään ensisijaisesti sopimuskumppaneiden kesken. Jos sittenkään 
ei päästä molempia osapuolia tyydyttävään sovintoon, ratkaistaan asia Välimiesmenettelyssä ryhmäpäällikön 
asuinkunnan mukaisesti.

Sopimus on voimassa allekirjoitushetkestä toistaiseksi. Sopimuksen purkamisehdot on määritetty ryhmän 
säännöissä. (Liite 1)

Asiakirjojen pätemisjärjestys on 1 tämä sopimus 2 tämän sopimuksen liitteet.

Tätä sopimusta on tehty kaksi samansisältöistä kappaletta, yksi kummallekin sopimusosapuolelle.

Sopimus astuu voimaan molempien osapuolien allekirjoitettua sopimus. Allekijroitus voi olla sähköinen.
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